HAKONMWTEJIbHbIE BOOQOHAIPEBATEJIN

HaumeHoBaHve

MNapameTpbl 3neKTponuTaHus
HomuHanbHas cuna Toka

HoM. notpebnsemas MOLWHOCTb
Obbem

HoMuHanbHOe aaBneHve
Knacc aneKkTpo3awmTsl
CTeneHb 3aWwmnThbl

Bpems Hapesa npu A 30 °C
Pasmepbl npubopa

Bec

dakTuyeckoe rogoBoe
noTpebneHve 3neKTposHeprum

EAl Ce

EaQ. usm.
B/l'y
A
BT
n
MMa

MUH
MM
Kr

KBTey

v Timee

SWH RS5 200 V
380~/50
15,8
6000
200
0,7
|
IPX4
70
@ 520x1560
53,0

2547,0

SWH RS5 300 V

380~/50
15,8
6000
300
0,7
|
IPX4
105
@ 620x1500

66,0

3820,5

SWH RS5 500 V

380~/50
15,8
6000
500
0,7
|
IPX4
175
@ 700x1850
89,0

6367,4

' TIMBERK

YMHDbIX BbIBOP

BHyTpeHHMIi pesepByap BbiNOJIHEH U3 BbICOKOKaYeCTBEHHOI
Hep)xaBeloLwen ctasan mapku SUS 304

MouwHbIli HarpeBaTesbHbIN 3/IEeMEHT MOWHOCTbIO 6000 BT 13
Hep)KaBeloLel CTasiv C AONOJIHNTE/IbHbIM AHTUKOPPO3MIAHBIM
3aLMTHBIM MOKPbITUEM

06bem: 200/300/500 n
HanonbHas ycTaHoBKa BoZOHarpeBaTens

Cneumaanvoe aHTMKOppO3MﬁH0€ MOKpPbITME KOpnyCa rapaHTUpPYeT BbICOKYHO
WU3HOCOCTOUKOCTb

TonwwmHa MeTanna BHyTPEHHero pesepayapa — A0 3 MM (MOAesNb EMKOCTbIO
500 nuTpoB)

®naHey TOHa U3roTosneH M3 MeAHOro cniaea
Tennousonsaumsi BbINOSIHEHaA U3 NEHbl BLICOKOW MIOTHOCTY TOSWMHON 45 MM
Pabouee paBnenve BHyTpY 6aka Ao 10 bap

KOM6VIHVIp0BaHHbIﬁ KnanaH TeMnepaTtypbl U AaBneHusa obecneunBaet
AOONOJSTHUTENBbHYIO 6e30nacHoCTb npu ncnonb3oBaHUN an6opa

PaspenbHble TEPMOCTaT U TEPMOOrpaHUUMTENb AN yAo6CTBa 06CyXMBAHUS
1 peMoHTa npubopa

o) 65 (&) @

HanonbHas MolyHocTb  Bak U3 HepxxasetoLeit BHeLUHwi YcuneHnHas
yCTaHoBKa 6000 BT cTanu Kopnyc 3alMTHasa ynakoska

WWW.TIMBERK.COM



	Slide Number 1

