



GIANT (SWH RS5)

НАКОПИТЕЛЬНЫЕ ВОДОНАГРЕВАТЕЛИ



Технические характеристики

Наименование	Ед. изм.	SWH RS5 200 V	SWH RS5 300 V	SWH RS5 500 V
Параметры электропитания	В/Гц	380~/50	380~/50	380~/50
Номинальная сила тока	Α	15,8	15,8	15,8
Ном. потребляемая мощность	Вт	6000	6000	6000
Объем	Л	200	300	500
Номинальное давление	МПа	0,7	0,7	0,7
Класс электрозащиты	_	I	I	I
Степень защиты	_	IPX4	IPX4	IPX4
Время нарева при ∆ 30 °C	мин	70	105	175
Размеры прибора	мм	Ø 520x1560	Ø 620x1500	Ø 700x1850
Bec	КГ	53,0	66,0	89,0
Фактическое годовое потребление электроэнергии	кВт∙ч	2547,0	3820,5	6367,4

Преимущества серии

- Внутренний резервуар выполнен из высококачественной нержавеющей стали марки SUS 304
- Мощный нагревательный элемент мощностью 6000 Вт из нержавеющей стали с дополнительным антикоррозийным защитным покрытием

Описание серии

- Объем: 200/300/500 л
- Напольная установка водонагревателя
- Специальное антикоррозийное покрытие корпуса гарантирует высокую износостойкость
- Толщина металла внутреннего резервуара до 3 мм (модель емкостью 500 литров)
- Фланец ТЭНа изготовлен из медного сплава
- Теплоизоляция выполнена из пены высокой плотности толщиной 45 мм
- Рабочее давление внутри бака до 10 Бар
- Комбинированный клапан температуры и давления обеспечивает дополнительную безопасность при использовании прибора
- Раздельные термостат и термоограничитель для удобства обслуживания и ремонта прибора



vстановка

6000







Мощность Бак из нержавеющей 6000 Вт стали

Внешний корпус

Усиленная защитная упаковка